BANQUE DE LA REPUBLIQUE
DU BURUNDI

Bujumbura, le 22 juin 2016

Emission des Bons du Trésor n°2016/032 :

Résultats d'adjudication du 22/06/2016

Bons du Trésor a 13 semaines
Nombre de titres mis aux enchéres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjugés

Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Bons du Trésor a 26 semaines
Nombre de titres mis aux encheres

Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjugés
Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Bons du Trésor a 52 semaines
Nombre de titres mis aux enchéeres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux marginal

Taux moyen pondéré

Taux global de satisfaction

100 000
300 000
110 000
190 000
5,75%
6,00%
5,90%
5,87%

300 000
360 000
290 000
70 000
7,50%
7,85%
7,85%
7,70%

750 000
1280 000
750 000
530 000
8,50%
9,50%
9,00%
8,69%

59,28%
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